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Kallelse

till styrelsens extra sammantréde torsdagen den 14 december 2017, kl.
13.00

Lokal: plan4, Salagatan 18A

Uppsala 2017-12-06

AB Uppsala Kommuns Industrihus
/7 /

f ’?7%;

UlyHaggbom

Verkstéllande direktor

OBS! Vid férhinder meddela Dig till receptionen pa telefon 018-56 29 95
eller skicka e-post till therese.nilsson@ihus.nu .

D3 kallelsen till styrelsens sammantridde den 10 november
2017 inte blev korrekt hanterad kommer de drenden som da
avhandlades att avhandlas pa& nytt vid ett extra sammantrade
den 14 december 2017.

FORSLAG TILL FOREDRAGNINGSLISTA

Arende: 2017-12-14 Anmérkning:
1. Val av justeringsperson -

2. Godkénnande av foredragningslista -

3.  Fdregaende protokoll fran 2017-09-20 Anmalan

4,  Lanesituationen Information

5. Resultatrapport per 2017-10-31 Information

6. Jamstalldhetsplan fér IHUS Information

7 IHUS kommunikationsstrategi Information

8. Riskanalys och internkontrollplan Se handling



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Affarsplan 2018, utkast

Budget 2018 med plan fér 2019-20, utkast
Investeringsarende Ralsen, brand och vatten
Revisionsrapport fran PWC
Projektinformation

Information fran respektive team

Frdgor av principiell beskaffenhet

Ovriga &renden

%I

Information
Information
Se handling
Information
Information
Information



